
Novinka – QuickSolve | DUO Planner
Aplikace pro jednoduché plány půdorysů

Vyzkoušejte si DUO Planner nyní sami:
www.peri.com/duo-planner 

Bednění 
Lešení
Služby

www.peri.cz

Bezplatná aplikace pro snadné plánování
s intuitivním a moderním uživatelským rozhraním

Nepřetržitý, neustálý vývoj
ve spolupráci s uživateli

Není nutná instalace
s webovým připojením přístup odkudkoli přes Laptopy a Tablety



Shrnutí detailů aplikace:

■■ typ aplikace: mobilní webová aplikace (není nutná instalace)
■■ podporovaný systém: univerzální systém bednění DUO
■■ navrhované výšky stěn: do 3,30 m
■■ navrhované tloušťky stěn: 15 až 40 cm
■■ navrhovaná řešení: pravoúhlé rohy a odbočné stěny  
T se stejnými tloušťkami
■■ podporovaný prohlížeč: Chrome, Edge a Firefox
■■ podporovaný jazyk: německý a anglický

Pod názvem „QuickSolve“ vydává 
firma PERI různé nástroje pro pláno
vání, které usnadňují práci na stavbě. 
Nový „DUO Planner“ momentálně 
umožňuje navrhování jednoduchých 
půdorysů se systémovým bedněním 
DUO s různými výškami a tloušťkami 
stěn. Aplikace pak následně automa
ticky vytvoří návrh bednění. Jednodu
ché plány, které jsou snadno pochopi
telné, a výpis prvků pro uspořádání 
materiálu mohou být vytištěny nebo 
odeslány. Vzhledem k neustálému 
zdokonalování aplikace budou v 
budoucnu k dispozici další funkce. 
Uživatelé mohou přímo přes tuto 
aplikaci zasílat týmu vývojářů zpětnou 
vazbu. Jejich připomínky budou 
zohledněny při dalším rozvoji aplikace.

Intuitivně obsluhovatelné 
uživatelské rozhraní
Uspořádání uživatelské plochy umožňuje 
jednoduché a rychlé navrhování.

Možnost zpětné vazby
Týmu vývojářů mohou být dotazy a připomínky 
poslány přímo v aplikaci.

Rychlý a snadný přístup
V kanceláři, nebo na stavbě – přístup do aplikace 
je možný odkudkoli, bez instalace.

Novinka – QuickSolve | DUO Planner
Aplikace pro jednoduché plány půdorysů

S aplikací DUO Planner mohou uživatelé navrhovat jednoduché půdorysy se systémem DUO.

Bednění 
Lešení
Služby

www.peri.cz

C
Z 

cz
  0

6
| 2

01
9 

 7
9

4
57

1 
 ©

 P
E

R
I G

m
bH

 


